ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHƯ PĂH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Chư Păh, ngày         tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai hồ sơ đăng ký đất đai
lần đầu của ông Trần Diễn Truyền và bà Trần Thị Thu Hà tại
Tổ dân phố 1, TT Phú Hoà (nay là xã Chư Păh), tỉnh Gia Lai.

Ngày 21/10/2025, UBND xã Chư Păh đã ban hành Thông báo số 85/TB-UBND về
việc niêm yết công khai hồ sơ đăng ký đất đai lần đầu của ông Trần Diễn Truyền và bà

Trần Thị Thu Hà tại tổ dân phố 1, TT Phú Hoà (nay là xã Chư Păh), tỉnh Gia Lai. Với
các nội dung sau:

- Tên chủ sử dụng đất: ông Trần Diễn Truyền và bà Trần Thị Thu Hà.

- Địa chỉ thường trú: thường trú tại tổ dân phố 1, TT Phú Hoà (nay là xã Chư
Păh), tỉnh Gia Lai.

- Thửa đất niêm yết công khai:

+ Thửa đất số 552, tờ bản đồ số 18, diện tích 229,7 m2.

+ Địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố 1, TT Phú Hoà (nay là xã Chư Păh), tỉnh Gia Lai

- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm 229,7 m2.

- Nguồn gốc sử dụng đất: Sang nhượng từ bà Huỳnh Thị Xuân Ngọc năm 2007.
Bà Huỳnh Thị Xuân Ngọc khai hoang năm 1975.

- Thời điểm sử dụng đất: năm 2007.

- Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày (kể từ ngày 23/10/2025 đến hết ngày
7/11/2025).

- Địa điểm niêm yết công khai:

- Trụ sở UBND xã Chư Păh: địa chỉ số 31 đường Trần Phú, Tổ dân phố 1, thị
trấn Phú Hòa (nay là xã Chư Păh), tỉnh Gia Lai.

- Trụ sở Ban nhân dân Tổ dân phố 1, TT Phú Hoà (nay là xã Chư Păh), tỉnh Gia
Lai (Có danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký đất đai, cấp giấy chứng
nhận kèm theo).

114 14

2

Trong thời gian niêm yết công khai, UBND xã không nhận được các thông tin
phản ánh về tranh chấp hay khiếu nại, khiếu kiện, liên quan đến  hồ sơ đăng ký đất đai, tài

sản gắn liền với đất lần đầu đối với thửa đất nêu trên.

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Công văn số     /PKT-QLĐĐ ngày
13/11/2025.

UBND xã Chư Păh thông báo kết thúc thời gian niêm yết công khai hồ sơ đăng ký

đất đai, tài sản gắn liền với đất lần đầu của của Trần Diễn Truyền và bà Trần Thị Thu Hà

tại tổ dân phố 1, TT Phú Hoà (nay là xã Chư Păh), tỉnh Gia Lai, để tiếp tục giải quyết hồ

sơ theo quy định của pháp luật./.
Nơi nhận:

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;
- CT và các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Phòng VH-XH xã (đăng tin);
- Trung tâm phục vụ HHC (thông báo);
- Thôn trưởng TDP 1;

- Lưu: VT, PKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Hưng

607